
 

 

POSTANOWIENIE NR 85/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wiżajny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wiżajny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 85/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Gminna, ul. Wierzbołowska 3, 16-407 Wiżajny: 

 

1. Dorota Andruszkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grzybina 

2. Katarzyna Banialis, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Wiżajny 

3. Jerzy Buczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wiżajny 

4. Jan Grabek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wiżajny 

5. Paula Kowalewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Okliny 

6. Irena Mrozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wizajny 

7. Jan Szeraszewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wizajny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy Wiżajny, ul. Szkolna 11, 16-407 Wiżajny: 

 

1. Jan Anzulewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bolcie 

2. Kazimierz Czerwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wiżajnyn 

3. Teresa Hołdyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wiżajny 

4. Daniel Paweł Hołdyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Okliny 

5. Szymon Kramarewicz, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Wiżajny 

6. Zbigniew Stanisław Matusiewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Wizajny 

7. Magdalena Michałowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Wiżajny 

8. Cezary Pietrukiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

9. Celina Stasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Oklinach, Okliny 16, 

16-407 Wiżajny: 

 

1. Olga Kowalewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Okliny 

2. Maciej Markowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wiżajny 

3. Magdalena Orłowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Antosin 

4. Czesław Puza, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kłajpeda 

5. Urszula Stankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Okliny 

6. Janina Szyłkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wiżajny 

7. Iwona Wierzchowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Soliny 

 

 


